
Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo
číslo objednatele: E618-S-4481/2017, číslo zhotovitele: 17 239 201

NA ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY
Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku 
Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-4481/2017 

ISPROFOND: 5003520028 

a

Společníci Společnosti „SP + SPEU_Mstětice -  Vysočany_P" založené Smlouvou o
společnosti ze dne 03. 04. 2017

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088

bank. spojení: ................................ č. účtu: ..................................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

jako „Správce" a „Společník 1"

a

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov; Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

jako „Společník 2"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 

IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 03. 04. 2017

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 17 239 201

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem uzavření tohoto Dodatku č. 5 je změna přílohy č. 4 -  
Rozpis ceny díla a přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění v souvislosti s plněním 10. Dílčí etapy - Stavební 
povolení v právní moci. Stavební řízení bylo dne 6. 3. 2019 přerušeno z důvodu chybějícího souhlasu 
dle §15, odst. 2 stavebního zákona. Ten byl vydán dne 26. 6. 2019 na základě pravomocného 
Opravného rozhodnutí o opravě zřejmých nesprávností pod čj. MCP09/015073/2019/OVÚR/POL ze 
dne 26. 3. 2019. Stavební řízení bylo obnoveno oznámením veřejnou vyhláškou Drážního úřadu (DÚ) ze 
dne 29. 7. 2019 s tím, že ke zveřejnění na úřední desce DÚ došlo 1. 8. 2019. Od tohoto data následně 
běžela 30 denní lhůta pro možnost uplatnění připomínek, a to do 30. 8. 2019. Během této lhůty byla na 
DÚ doručena dvě vyjádření s požadavkem na měření hluku, která byla následně projednávána a bude 
řešeno před kolaudací. Kromě uvedeného nebylo stále doručeno Závazné stanovisko MŽP dle § 9a, 
odst. 6), zák. 100/2001 Sb. pro účely navazujícího stavebního řízení, o které bylo požádáno v lednu 
2019. Z výše uvedeného je zřejmé, že předmětné stavební povolení bude v právní moci později, než 
smluvní strany původně předpokládaly.
V souvislosti s tímto dodatkem se mění příloha č. 4 -  Rozpis ceny díla a příloha č. 5 -  Harmonogram 
plnění.

Níže uvedené změny Smlouvy jsou v souladu s § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek. Vzhledem kVýše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy 
se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy ve znění dodatku č. 4, č. Objednatele: E618-S- 
4481/2017, č. Zhotovitele: 17 239 201 takto:

1) Článek 5 -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  ruší se stávající text odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/P/08/17



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  
VTP/P/05/17

c) Zvláštní technické podmínky čj.: 396/2017-SŽDC-SSZ- 
ÚTl-Bum

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 5

Příloha č. 5: Harmonogram plnění - nové znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 5

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění vedoucího Zhotovitele

2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis ceny díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis ceny díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a jejího dodatku č. 4 a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 (současně příloha č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a jejího dodatku č. 4 nahrazuje se novým zněním platným 
kdatu podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 5 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS").

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 5, stejně jako tato Smlouva, podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle ZRS, a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku č. 5 a této 
Smlouvy.

3. Zaslání tohoto Dodatku č. 5 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 5 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

4. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 5 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 5 a Smlouvě, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-4481/2017, číslo Zhotovitele: 17 239 
201 ze dne 21. 09. 2017 nedotčená tímto Dodatkem č. 5 se nemění.

6. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je:
Příloha č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis ceny díla

Příloha č. 2 tohoto Dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

1 9 -09- 2019
1 -flQ- 7019V Praze dne: 1 0 V Praze dne:

I n g.Moj m ír.N ěj e z c h I e b
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP.PRAHA a.s.

........- r - ‘- ................/ ..........
Ing. Ivan Pomykácek

řn iSťÓp;redseda předsxavenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDC^P EU a.s.

Ing. Ivan Pomykáč^k
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s.



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

■ Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Základní služby na zpracování Projektu

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
•i

Jednotková
cena

Cena celkem 
•)

1 Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, 
Ha l ,  včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP

......
............. ...... ....................

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP)

......

........ ...... ................

3 Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP mimo 
podkladů pro majetkoprávní vypořádání) 
včetně inženýrské činnosti

......

......... ...... ................

4 Dokladová část (část přílohy H - 
Podklady pro majetkoprávní vypořádání) 
včetně inženýrské činnosti

......
........ ...... ................

5 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy 1 - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti

......

......... ...... ................

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

... ..
............. ................

7 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

... ..
........... .............

C elkem  za zák la d n í služby: . . . . . .. . . . . .. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování Projektu
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství *’ Jednotková 

cena *’
Cena 

celkem *’

8 Zajištění mapových podkladů .... .... ........... .............

9 Geodetické práce .... .... ........... .............

10 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

.... .... ............. ................

11 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb

...... ......... ...... ................



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

12 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.)

...... ...... ...... ...........

13 Dokumentace pro registr subsystémů 
včetně prohlášení o ověření subsystémů

...... ...... ...... .............

14 Dokumentace pro posuzování shody včetně 
zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

......
......... ...... ................

15 Koordinátor a dokumentace BOZP 
v přípravě

...... .... ...... ...........

16 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP

...... ...... ...... .............

17 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP

......

........ ...... ................

18 Architektonické návrhy dle bodu 5.6.2 ZTP ...... ...... ...... .............

19 Energetické výpočty dle bodu 4.5.2 ZTP ...... ...... ...... .............

Celkem  za d o d atečn é  služby: . . . .. . . . . .. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství *> Jednotková 

cena ’’
Cena 

celkem ’’

20 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle čl. 4 Obchodních podmínek

......
......... ...... . .. . . . . .. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 
celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad.. . . .měsíců) v celkovém počtu . . ...... hodin. 
Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 
náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

a Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

144 887 400,- Kč 30 426 354,- Kč 175 313 754,- Kč
z toho:

Cena za zpracování Projektu
.................. . ... ................ . ... .................. . ...

Cena za výkon autorského dozoru
. ............. . ... . ............. . ... . ............. . ...

B Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 
autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .... ............................. 
....... ......................

........................

2. Dílčí etapa ...... ..... ....................... ...... ..... .......................
3. Dílčí etapa . . .............................. .... 

.. ......................
. .....................

4. Dílčí etapa . . .................................. 
.. ......................

. .....................

5. Dílčí etapa .................................. 
.. ......................

....................

6. Dílčí etapa ................................. 
......... ......................

........................

7. Dílčí etapa . . .................................. 
.. ......................

. .....................

8. Dílčí etapa ................................. 
......... ......................

........................

9. Dílčí etapa -  část a) ................................... 
.. ......................

..........................

9. Dílčí etapa -  část b) . . .................................. 
.. ......................

. .....................

9. Dílčí etapa-část c) ............................. 
.. ......................

....................

10. Dílčí etapa -  část a) ................................. 
......... ......................

........................

10. Dílčí etapa -  část b) ............................... 
....... ......................

. .....................

11. Výkon autorského dozoru . ..................... . .....................
Celkem: ..................... .....................



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba olnění P o d ís  činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy

Termín zahájení orací ihned po podpisu Smlouvy* - -

1. Dílčí etapa
do 2 měsíců

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele

Potvrzení koncepce stavby na základě 
Přípravné dokumentace, Posuzovacího a 
Schvalovacího protokolu a rovněž Zadávací 
dokumentace na projekt stavby.
Předložení návrhů architektonického 
ztvárnění žst. Praha-Vysočany dle bodu 5.6.2 
ZTP.

Aktualizace záborového elaborátu k 
okamžitému zahájení majetkoprávního 
vypořádání stavby.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

2. Dílčí etapa do 3 měsíců
od podpisu Smlouvy

Energetické výpočty dle bodu 4.5.2 ZTP k 
připomínkám SŽDC. Předávací protokol (pro Část Díla).

3. Dílčí etapa do 4 měsíců
od podpisu Smlouvy

Kompletní odevzdání energetických výpočtů 
dle bodu 4.5.2 ZTP včetně zapracovaných 
připomínek SŽDC.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

4. Dílčí etapa
do 6 měsíců 

od podpisu Smlouvy 
tj. do 21. 03. 2018

Odevzdání geotechnického průzkumu a 
počátečních zkoušek dle bodu 4.7.2 ZTP. 
S výjimkou doplňujícího geotechnického 
průzkumu pro železniční spodek.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

5. Dílčí etapa
do 8 měsíců 

od účinnosti Smlouvy 
tj. do 21. 05. 2018

Prověření možnosti a účelnosti změny 
zábrzdné vzdálenosti 700 m

Předávací protokol (pro Část Díla) 
včetně dokladu o doručení. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

6. Dílčí etapa
do 9 měsíců 

od účinnosti Smlouvy 
tj. do 21. 06. 2018

Průkazné odeslání návrhu kupních smluv. 
Odevzdání kompletního projektu stavby 
včetně souhrnné části, návrhu POV a rozpočtu 
k připomínkám SŽDC a ČD.
Odevzdání doplňujícího geotechnického 
průzkumu pro železniční spodek.
Součinnost v návaznosti na žádost CEF při 
zpracování grantové dohody a zpráv pro EK.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

7. Dílčí etapa
do 11 měsíců 

od účinnosti Smlouvy 
tj. do 21. 08. 2018

Průkazné odeslání všech typů smluv 
vlastníkům dotčených nemovitostí.

Předávací protokol (pro Část Díla) 
včetně seznamu obeslaných. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

S. Dílčí etapa
do 12 měsíců 

od účinnosti Smlouvy 
tj. do 21. 09. 2018

Odevzdání dokumentace se zapracovanými 
připomínkami a předání dokumentace k 
notifikaci, odevzdání veškerých podkladů pro 
schválení závěrových tabulek TÚDC včetně 
provizorních stavů, porovnání změn vzhledem 
k EIA, doložení obeslání veškerých orgánů 
státní správy, dotčených organizací, správců 
sítí technického vybavení a ostatních 
účastníků stavebního řízení k vyjádření vůči 
projektu.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Průkaz předání PS k notifikaci. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

9. Dílčí etaoa -  část a) do 21.11. 2018

Odevzdání kompletního PS včetně aktualizace 
záborového elaborátu před podáním žádosti o 
SP, aktualizace POV v koordinaci se 
sousedními stavbami, BOZP v přípravě.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

9b. Dílčí etapa -  část b) do 21. 02. 2019 Odevzdání dokumentace pro zadání stavby, 
notifikace, podání žádosti o stavební povolení.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

9c. Dílčí etapa -  část c) do 15. 04. 2019
Odevzdání konceptu DSP na zachování části 
stáv. podchodu v ev. km 6,533 včetně soupisů 
prací, jako podkladu pro zadání stavby

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

10. Dílčí etapa -  část a) do 21. 09. 2019 Kompletní projekt stavby po schválení v rámci 
SŽDC včetně dokladů dle dod. č. 4.

Protokol o provedení díla. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

10. Dílčí etapa -  část b) předpoklad do 31. 01. 2020 Stavební povolení v právní moci

Stavební povolení v právní moci. 
Protokol o provedení díla. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

11. Dílčí etapa

50 měsíců
(předpoklad 9/2019 -  3/2024 

včetně 6 měsíců AD po ukončení 
realizace stavby)

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 50 měsíců.

Potvrzené Výkazy poskytnutých služeb 
(1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta



Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)
Dodatek č. 5

oředooklad do 1. 3. 2024 Po ukončení přejímacího řízení Stavby
a předložení výkazu poskytnutýchTermín dokončení Díla (v závislosti na zahájení 9. Dílčí “ služeb (o výkonu autorského dozoru

etapy) projektanta).

*Objednatel předá zhotoviteli k podpisu smlouvy o dílo pravomocné územní rozhodnutí. V případě prodlení v získání pravomocného územního 
rozhodnutí budou práce na projektu stavby zahájeny až po nabytí právní moci územního rozhodnutí a výzvě objednatele k zahájení prací. Tato podmínka 
se netýká zpracování energetických výpočtů dle bodu 4.5.2 ZTP, práce na uvedených výpočtech budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy o dílo, 2. a 3. 
dílčí etapa se v případě prodlení v získání pravomocného územního rozhodnutí nemění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 445834

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 826d28e1-ca86-4044-9777-f300eb84bb4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2019 09:49:06


		2019-10-16T07:49:11+0000




